
 

Zarządzenie  Nr 183/16 

Burmistrza  Miasta  Bielsk  Podlaski 

z  dnia 28 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie określenia stawki opłaty czynszu dzierżawnego dla działek będących 

własnością Miasta Bielsk Podlaski, usytuowanych w pasie drogowym innego 

zarządcy dróg publicznych.    

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), art. 25 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 23 

ust 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1774, poz.1777, z 2016 r. poz. 65) Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Czynsz dzierżawny dla działek będących własnością Miasta Bielsk Podlaski, 

usytuowanych w pasie drogowym innego zarządcy dróg publicznych ustala się w 

wysokości co najmniej 3 zł netto za 1m
2  

w skali
 
miesięcznej. 

 

  § 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Komunalnej Handlu                   

i Rolnictwa i Referatowi Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

BURMISTRZ  MIASTA 

                                                                                                       /-/ Jarosław Borowski 

 

 

 


